PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.o
Proc. n.« 021201/2019

Rubrica:

eu
M

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 02120104/2021. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 035/2019-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS
I  IDA sob CNPJ n.“ 32.022.689/0001-41. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO:

Coniratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de Água Mineral e Garrafoes, de interesse
das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 47.194,00 (quarenta e sete
mil. cento e noventa e quatro reais). DATA DO CONTRATO: 05 de janeiro de 2021.
VIGÊNCIA: Início: 05/01/2021; Término: 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 09
SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08 244 0028 2043 0000 MANUT. E
COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO / 02 18 FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS;
08 244 0028 2204 0000 MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL;
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE BRANDÃO

FARIAS - Secretária Municipal de Assistência Social, pela CONTRATANTE e o Sr. ANTÔNIO
STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal
(MA), 05 de janeiro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, Oe ! Oj /2021

ííhjOMcIlcCO <Nome:

I
PREFEITURA U JRua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533 à

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210121

EXTRATO DO CONTRATO n.» 02120102/2021. PREGÀO PRESENCIAL n.» 035/2019-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAUMA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÜDE e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.>-’
32.022.689/0001-41. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO; Fornecimento de Átjiiii Mineral e Garrafões, de interesse da

Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA. VALOR; R$ 130.023,50 (cento e trinta mil, vinte e três reais e cinquenta

centavos). DATA DO CONTRATO; 05 de janeiro de 2021. VIGÊNCIA; Início; 05/01/2021; Término; 31/12/2021, FONTES DE

RECURSOS: 02.03 - SECRETARIA DE SAUDE; 10.122.0002.2021 - MANUT. E CÜORD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA;

3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO / 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.302.0002.2056 - MANUTENÇÃO DAS

AÇÕES DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC; 3.3.90.30.00 ■ MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES

DOS SANTOS ■ Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE c o Sr. ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Sócio

Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 05 de janeiro de 2021.

Página 4 Publicação; 21/01/2021

Código idenCíOcador:
905fbfcec4aa7e7455!3facf2742fliefc9cd59B7ed729da888346cdbd8i:6babd4ebldbd0dbf9b7d78e670IB6d5348lcli571b«7O71l.;;!iiilHl)!C M

Proc. n-i

Rubrica:
EXTRATO DO CONTRATO n.» 02120103/2021. PREGÃO PRESENCIAL n." 035/2019-SRP. PARTES; PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAUMA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.''

32.022.689/0001-41. ESPÉCIE: Contraio Administrativo. OBJETO; Fornecimento de Água .Mineral e Garrafões, de interesse da

Secretaria Municipal de Educação do Município de Bacabal/MA. VALOR; R$ 79.595,00 (setenta e nove mil, quinhentos e noventa e

cinco reais). DATA DO CONTRATO; 05 de janeiro de 2021. VIGÊNCIA; Início: 05/01/2021; Término; 31/12/2021. FONTES DE

RECURSOS; 02.04- SECRETARUDE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2016 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC. DE EDUCAÇÃO;

3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO / 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2245 ● MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO

SALARIO EDUCAÇÃO; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO / 02.11 ● MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL;

12.361.0014.2017 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO / 02.19 ●

FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB; 12.361.0014.2058 ● MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL: 3.3.90.30.00
- MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS; Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE e o Sr. ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Sócio Admini.stradür, pela CONTRATADA, Bacabal  - MA. 05 de

janeiro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO

Código Idontificador
905íbfcec4aa7e745513íacf2742fBefc9cd5987ed729daBa8346cdbd8c6bdbd4ebldbdOdbf9b7d7Be670186d5348frt37ibe707lf69ad6b9595fI38f5dOhd7b

EXTRATO DE CONTRATO

;0104/202Í# PREGÃO PRESENCIAL n.» 035/2019-SRP. PARTES; PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA

sob CNPJ n.® 32.022.689/0001-41. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO; Fornecimento de Água Mineral e Garrafões, de

interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Bacabal/MA. V.ALÜR; R$ 47.194,00 (quarenta e sete mil,

cento e noventa e quatro reais). DATA DO CONTRATO; 05 de janeiro de 2021. VIGÊNCIA: inicio; 05/01/2021; Término; 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02.09 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 08.244.0028.2043 - MANUT. E COORD DAS

ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO / 02.18 - FUNDO MUNICIPAL

ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS; 08,244,0028.2204 - MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL

DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS; Sra, IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência Social, pela CONTRATANTE

e o Sr. ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Sócio Administrador,  pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de janeiro de 2021.

Código identificador:
9O5Q)fcec4aa7e745513fâcn742f8erc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4Kbldbd0dbI9b7d78e6701H6d.ó.348fr6ri71be7()7lí69ad«h9õy.>(13air>d0bd7b

EXTRATO DE CONTTUVTO

EXTRATO DO CONTRATO n.« 0611021/2021. PREGÃO PRESENCIAL n.« 002/2020-SRP. PARTES; PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÜDE e G S R DE MACEDO - ME sob CNPJ n.« 30.981.472/0001-33.

ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Aquisição de eletrodomésticos, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do

Município de Bacahal/MA. VALOR; R$ 45.050,00 (quarenta e cinco mil e cinquenta reais). DATA DO CONTRATO; 05 de janeiro de
2021. VIGÊNCIA; Inicio: 05/01/2021; Término; 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02.03 - SECRETARIA DE SAUDE:

10.122.0002.2021 - MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA: 4.4.90,52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE. FONTE: 0.1.02.12.11 / 02.17 ● FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.302.0002.1130 ● AQUISIÇÃO DE

MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS: 4.4.90.52.00 ● EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. FONTE; 0.1.14.1215.

SIGN.ATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e a Sra. GLENDA SUZY

RODRIGUES DE MACEDO - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 05 de janeiro de 2021.

Código idenuricador:
905fbfc6c4aa7e7455l3(acn742f8efc9cd5987ed729dd838346cdbd8cfibabd4ebldbdOdhf9b7d78f‘S701B6d334flfi-t'.r>71be707Ufi9iid8b9õ!*'i(13afr)dilbd7b

EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura Municipal de Bacabal ● MA, Travessa 15 do Novembro, 229, Centro, Prefoilo Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov,br/di.iviooficíal/904

Edição no n'BAC20210121